
令和５年２月 

新入生および保証人の皆様 

日本工業大学 

 
 
 

令和５年度 入学式のご案内 
 
 

ご入学おめでとうございます。 

令和５年度入学式については、新型コロナウイルス感染症対策を十分に講じた上で、 

下記のとおり午前、午後の２部制で挙行いたしますので、ご案内申し上げます。 

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

日 程：令和５年４月１日（土） 

場 所：体育館 

 

午前の部：１０：３０ 開式 

対 象：大学院工学研究科 全専攻 

先進工学部 ロボティクス学科、情報メディア工学科、データサイエンス学科 

 

午後の部：１４：３０ 開式 

対 象：基幹工学部 機械工学科、電気電子通信工学科、応用化学科 

建築学部  建築学科建築コース、建築学科生活環境デザインコース 

 

注意事項： 

・来学される際には公共交通機関をご利用ください。 

・当日、発熱や風邪の症状のある方は、出席をお控えください。 

・式典にご列席されるご家族の方に於かれましては、マスク（不織布マスク推奨）を着用

の上、手指消毒のご協力をお願いします。 

 

以上 

                                                    


